COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

Area Affari generali - Servig i Demografici ¢ Produttivi
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n M del Zg_GEN 2009

Oggetio: JQmegrﬁ. A\"r\r CQJYWF\.Q (:J-LJ,L ‘\(
l/'[ Gﬂmumu Lf %h. \\‘;UZ..?\

-

1

L’anno  duemila , il gorno del mese di

, in Marineo, presso la sede municipale, l2 sottoscritta d.ssa 1sidora

Sclafani, nella qualits di responsabile del servizio sopré indicato, ha adottato il

presente provvedimento

[ : |

- Servizio Finanziario - ;
Visto @i ree. erita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigenie regod lamerto o contebilits, \
, sheineg, i %JE,&_ 1l Responsabile fe) Servizio \

:. ' T—




I Respongabile

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 109 del 27/09/02 con la quale
¢ stalo conderio mcarico all”’Avy. Caterina Giunta per resisiere avverso il ricorso
promosso da Spinella Giuseppe. dipendente comunale, innanzi al Giudice del Lavoro
di Termini Imprese per il riconoscimento di mansioni superiori:

Vista la nota acclarata al protocollo di questo Comune in data 07/05/08 al n.
7046, con la quale "'Avy. Giunta trasmetie la fattura n. 31/08 relativa alle prestazioni
professionali rese ammontanti ad € 16.843,75;

Vista la propria determinazione n. 30 del 19/12/08, con la quale & stato assunto
impegno di spesa di part misura,

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione de qua;

Visto I'art. 38 del vigente regolamento di contabilita comunale;

Visto [elenco dei RR.PP;

DETERMINA

Liquidare e pagare all’Avv. Caterina Giunta (P.IVA 01122490822) con studio
m Palermo, via Nunzio Morello n.20 la complessiva somma di € 16.845,75, mediante
accredito sul o/c n. 13498, intrattenuto dalla stessa presso il Banco di Sicilia AG. n.67
di Palermo ( cod. ABI 01020- CAB 04683 CIN M - IBAN: IT
69NMO102004685000000013498).

Imputare il superiore onere al cap PEG/RES 124 del redigendo bilancio di
previsione 2009, per come impegnato con atto n. 50/08 meglio in premessa indicato.

Il Respopsabile
Dott.ssqg Isidpra Sclafani

J




——

Defissad _3 |

PJH“‘LuIHlJL “fl(,ﬂl{ 1 ’ 5 MAR u%

Il Sepretario Comunale

en tonfomme Télazione del m
che la pres
Comune per
SEDZE qppus'
Tiarnes,

zionl © Teclamil.

CERTIFICA

ﬁSR

ente det r:umna?;]cma 't slata pubblic
qwnmm giortil consecutivi a OecOMEr® dal giomo fes lnfD

0 incaricale §er la pubblicazions

degll ati,
ata all'Albo Pretonn del

;3 0 MAR, 2009

1| Seoratpno Comunale
MUNALE

b





